
PLAVÁNÍ 
Základní informace 
 
Plavecký kurz obsahuje 10 lekcí v uvedených termínech 
1. lekce – 22. 3. 2024, 2. lekce – 5.  4. 2024, 3. lekce – 12. 4. 2024, 4. lekce – 19. 4. 
2024, 5. lekce – 26. 4. 2024, 6. lekce – 3. 5. 2024, 7. lekce – 10. 5. 2024, 8. lekce – 17. 
5. 2024, 9. lekce – 24. 4. 2024, 10. lekce – 31. 4. 2024. 
 
Odjezd od MŠ v 8.15 h společně autobusem 
Příjezd do MŠ v 11 h  společně autobusem 
 
S sebou: batůžek, plavky, osušku, sprchovací gel/mýdlo (podepsané!!), případně 
koupací čepici (holčičky s velmi dlouhými vlásky). 
 

Svačinu, pití a kapesníky bereme s sebou ze školky!! Nepřibalujte dětem žádné 
bonbony, žvýkačky ani sušenky!! 
 

Upozornění z Plaveckého bazénu: 
– děti musí mít vhodný typ plavek pro výuku plavání v bazénu s chemickou 

úpravou vody 
– do bazénu nebudou vpuštěny děti ve spodním prádle 
– namátkově bude během plaveckého výcviku měřena tělesná teplota. Děti 

s rýmou, kašlem a dalšími virovými příznaky nebudou do bazénu vpuštěni. 
– plavecká škola si vyhrazuje právo vyloučit z plaveckého výcviku děti očividně 

nemocné a ty, které mají na těle bradavice virového původu, ekzémy, hnisavé 
záněty apod. 

– děti nesmí mít žádné řetízky, řemínky, náhrdelníky ani tetování 
– holčičky s dlouhými vlasy je budou mít buď stažené gumičkou nebo v koupací 

čepici 
 
Další pokyny 
 
Z fólie na nástěnce si všichni přihlášení i náhradníci vezmou formulářík Čestné 
prohlášení, vyplní všechny řádky!!! a předají p. učitelce do třídy. 
 
Pokud bude Vaše dítě nemocné či onemocní v daný den, mějte na paměti co 
nejrychlejší nahlášení a upozornění na tento stav, abychom mohli kontaktovat 
náhradníky. 
 
Cokoli zde není uvedeno nebo čemukoli nerozumíte, ptejte se p. ředitelky. 
 



PLATBA ZA PLAVÁNÍ 
 

Platbu provede jen prvních 20 nahlášených dětí!!! (dle seznamu) 
 
Náhradníci (na seznamu jako Nx) v tuto chvíli za kurz neplatí!!! Úhrada 
bude provedena až podle toho, kolikrát budou nahrazovat 
„kmenové“ děti. Pokud bude náhrada, kmenovým dětem se peníze po 
ukončení kurzu za lekci, které se nezúčastnily, vrátí!!! 
 
Úhradu částky Kč 1.420,- proveďte, prosím, do 15. 4. 2024 na účet školy, 
do zprávy pro příjemce uveďte PLAVÁNÍ + JMÉNO DÍTĚTE. 
 
Pokud z jakéhokoli důvodu nemůžete odeslat částku celou, pošlete do 
31. 3. 2024 Kč 710,- a do 30. 4. 2024 Kč 710,-. 
 
Čemukoli nerozumíte, zeptejte se, prosím, p. ředitelky. 


